國立臺灣藝術大學　函

地址：22058新北市板橋區大觀路1段59號
承辦人：劉懿嫺
電話：-22722181-1615
傳真：-89659379

受文者：南投縣私立普台高級中學

發文日期：中華民國112年6月28日
發文字號：臺藝大推教字第1121120066號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件一 附件二 附件三

主旨：檢送本校辦理「藝術治療-自我探索工作坊」、「藝術治
療在青少年輔導之運用」及「哲學家陪你看展覽：美學觀
點走進展覽」系列課程簡章，惠請協助公告，並轉知所
屬，鼓勵有興趣的老師和同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭本校辦理111-暑期工作坊系列課程，詳細資訊請至本

校 推 廣 教 育 中 心 網 站
(https://uaap.ntua.edu.tw/exeducation/）查詢。

二、招生對象：
(一)適合國中、高中教師，及對藝術治療領域有興趣者。
(二)歡迎中、高階主管與職涯探索成長者，及對藝術、心理

相關領域有興趣者。
(三)對探索美學和展覽相關議題有興趣者。

三、報名日期：即日起至各班開課一週前止，統一採網路報
名。

四、上課地點：國立臺灣藝術大學（新北市板橋區大觀路1段
59號）。

五、報名疑問：專線02-22723568，或02-22722181分機 1615
劉小姐。

正本：臺北市政府勞動局、新北市政府勞工局、基隆市政府、新北市各高級中學、台
北市各高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學國中部、六和學校財
團法人桃園市六和高級中等學校國中部、本校推廣教育中心、治平學校財團法
人桃園市治平高級中等學校國中部、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學
校國中部、新北市立二重國民中學、新北市立八里國民中學、新北市立三多國
民中學、新北市立三和國民中學、新北市立三芝國民中學、新北市立三峽國民

南投縣私立普台高級中學
112/06/28

1120004370

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

中學、新北市立土城國民中學、新北市立大觀國民中學、新北市立中山國民中
學、新北市立中平國民中學、新北市立中正國民中學、新北市立中和國民中
學、新北市立五股國民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立文山國民中
學、新北市立平溪國民中學、新北市立正德國民中學、新北市立永和國民中
學、新北市立石門實驗國民中學、新北市立光榮國民中學、新北市立安溪國民
中學、新北市立尖山國民中學、新北市立江翠國民中學、新北市立汐止國民中
學、新北市立自強國民中學、新北市立育林國民中學、新北市立佳林國民中
學、新北市立坪林實驗國民中學、新北市立忠孝國民中學、新北市立忠孝國民
中學教師會、新北市立明志國民中學、新北市立桃子腳國民中小學、新北市立
泰山國民中學、新北市立烏來國民中小學、新北市立貢寮實驗國民中學、新北
市立崇林國民中學、新北市立淡水國民中學、新北市立深坑國民中學、新北市
立欽賢國民中學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立萬里國民中學、新北市立
義學國民中學、新北市立達觀國民中小學、新北市立漳和國民中學、新北市立
碧華國民中學、新北市立福和國民中學、新北市立福營國民中學、新北市立鳳
鳴國民中學、新北市立樟樹國民中學、新北市立積穗國民中學、新北市立頭前
國民中學、新北市立豐珠國民中小學、新北市立蘆洲國民中學、新北市立鶯歌
國民中學、新北市立鷺江國民中學、新北市私立淡江高級中學附設國中部、新
北市私立裕德國民中小學、新興學校財團法人桃園市新興高級中等學校附設國
中部、臺北市各國民中學

副本：本校推廣教育中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁